
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio III 
Ufficio Organici e Mobilità Scuola I e II grado 
Reclutamento docenti di ogni ordine e grado 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il proprio decreto prot. n. 10417 del 17.05.2022, con il quale è stato pubblicato l’elenco dei 

docenti di ruolo della scuola secondaria di I°grado e dei docenti di altro ordine e grado di 

scuola, che hanno ottenuto, il trasferimento definitivo o il passaggio nei ruoli della scuola 

secondaria di I° grado per l’a.s. 2022/2023; 

VISTA  la nota prot.n.7164 del 24 maggio 2022 del Dirigente del CPIA di Messina con la quale si 

comunica che presso il P.E.  Battisti – Foscolo di Messina sono stati autorizzati n. 2 posti di 

A060 – Tecnologia – anziché 1 come da ipotesi di organico avanzato con la nota prot.n. 

3284 in data 8 marzo 2022; 

ACCERTATO l’errore materiale segnalato con la nota suindicata; 

RAVVISATA  pertanto la necessità di rettificare la dotazione organica del P.E. di Battisti Foscolo a 

seguito della anomalia riscontrata dal Dirigente Scolastico del CPIA di Messina; 

VISTO  il  trasferimento provinciale su posto di A060 – Tecnologia _ per l’a.s. 2022/2023, ottenuto 
dal  docente GIANNETTO Giuseppe, nato il 16/07/1980, presso il P.E. MECT700001 – 

Battisti – Foscolo di Messina; 
 
RITENUTO   necessario dover disporre conseguentemente l’annullamento del suddetto movimento 

attesa la indisponibilità del posto nell’esercizio del potere di autotutela della PA; 
 
 

DISPONE 
 
 

Il provvedimento prot. n. 10417 del 17.05.2022 è rettificato/modificato come di seguito 
indicato: 

 

 

 
 

GIANNETTO GIUSEPPE 
Nato il 16/07/1980 

TRASFERIMENTO 
ANNULLATO 

 
DA MECT70900B “P.E. 

FONDACHELLI FANTINA  
 

A MECT700001 – P.E. 
BATTISTI FOSCOLO 

MESSINA 
Trasferimento a domanda 

 

 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 
 
 MURABITO GIANFRANCO 
   Nato 08/05/1972 

RETTIFICA TRASFERIMENTO 
 
Da: CTMM8AZ01B . II IST 
COMPRENSIVO SG BOSCO 
 
A: MEMM878012 – SCUOLA 
MEDIA SAN PIERO PATTI 
 
Anziché: MECT70900B – P.E. 
FONDACHELLI FANTINA 
 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17 

del C.C.N.I. sottoscritto in data 27/01/2022. 

           IL DIRIGENTE 

         Stellario Vadalà 

 

 

 

 

- AL PROF. GIANNETTO GIUSEPPE 

- AL PROF. MURABITO GIANFRANCO 

- AI D.S. DELLE SCUOLE INTERESSATE; 

- ALLA R.T.S. DI MESSINA; 

- ALLA D.R.S.I.; 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA; 

- AL SITO WEB USP MESSINA. 

 
 

 
 
 
 
  

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-06-01T10:33:33+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-06-01T13:14:49+0200
	protocollo




